05 SINALIZAÇÃO DE REGULAMENTAÇÃO

06 SINALIZAÇÃO DE ADVERTÊNCIA

07 DETALHES DAS PLACAS VERTICAIS
ENDEREÇO DA OBRA:

CNPJ Nº: 16.783.066/0001-35
AVENIDA MESTRA FININHA, Nº 726 - 1º ANDAR,

 CIDADE SANTA MARIA, MONTES CLAROS/MG - CEP: 39401-074

ESCALA:

DATA INICIAL:

REFERÊNCIA DO PROJETO:

CONTRATANTE:CONTRATADA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MUNICÍPIO:

RESPONSÁVEL LEGAL:

DATA DA REV.:

Nº REVISÃO:

ART/RRT:FASE DO PROJETO:

INDICADAS

DESCRIÇÃO:

CNPJ Nº: 01.612.494/0001-28
AVENIDA CORAÇÃO DE JESUS, Nº 1005 - CENTRO

SÃO JOÃO DA LAGOA/MG - CEP: 39330-000

PREFEITO(A) MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

SÃO JOÃO DA LAGOA/MG

19 DE NOVEMBRO DE 2024

                      DETALHES DE SISTEMA DE SINALIZAÇÃO VERTICAL, DETALHES DE SISTEMA DE SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL, QUADRO DE PLACAS E PERSPECTIVA.

LUCAS ALEXANDRE GOMES VELOSO
CREA/CAU: 373.195/D - MG

ESTRADAS VICINAIS DAS COMUNIDADES DE ABÓBORAS, BOA VISTA DO PACUÍ E INHAÚMA.

SJL-0047 02 04/04

09 DE OUTUBRO DE 2024

PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETE DAS ESTRADAS VICINAIS NAS
COMUNIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA / MG

FINAL -

SI
N

A
LI

ZA
Ç

Ã
O

AutoCAD SHX Text
2.00

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:20

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:20

AutoCAD SHX Text
.02

AutoCAD SHX Text
.60

AutoCAD SHX Text
.01

AutoCAD SHX Text
.40

AutoCAD SHX Text
.04

AutoCAD SHX Text
.32

AutoCAD SHX Text
SEM ESCALA

	Sheets and Views
	prancha 04

		2024-12-05T08:58:20-0300
	CARLOS ALBERTO MOTA DIAS:58640029687

		2024-12-09T08:58:15-0300
	LUCAS ALEXANDRE GOMES VELOSO:11063686652